PAGE

	Башkортостан Республикаhы

Стeрлетамаk kалаhы

kала округы                                      Хакимиәте

	[image: image1.png]

	Администрация

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан

	KАРАР

«____» ______________20___ й.
	№________
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____» ______________20___ г.

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию» на территории городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Республики Башкортостан от 22.04.2016 № 153 «Об утверждении типового (рекомендованного) перечня муниципальных услуг, оказываемых органами местного самоуправления в Республике Башкортостан», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию» на территории городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 09.12.2022 № 3329 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию» на территории городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.
3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в здании администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в течение 7 дней после дня его подписания.
4. Отделу архитектуры и градостроительства разместить информацию о принятии настоящего постановления и месте его обнародования в газете «Стерлитамакский рабочий».
5. Отделу пресс-службы разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по строительству городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.
И.о. главы администрации                                                              Э.В. Шаймарданов